

# FAKTURA - daňový doklad

Variabilní symbol: 160274

Evidenční číslo daňového dokladu: FVSK160274

**Dodavatel:**

**HAMAR PLUS s.r.o.**

Drnovice 297  
679 76 Drnovice

---

IČO: 27812448 DIČ: CZ27812448  
Spis.Značka: oddíl C, vložka 58155  
Dodatek: Zápis OR u Krajského soudu v Brně

**Odběratel:**

**Střední škola André Citroëna Boskovic,  
příspěvková organizace**

nám.9.května 2a  
680 11 Boskovice

---

IČO: 00056324

Banka: ČS a.s.  
Účet: 1891762379/0800  
SWIFT:  
IBAN:

Datum vystavení: 19.08.2016  
Datum uskutečnění: 19.08.2016  
Datum splatnosti: **02.09.2016** - 14 dnů  
Forma úhrady: Převodním příkazem

## Fakturuje Vám:

Název	DPH	Množství Jedn.	Cena MJ	Celkem
DL: VYFA160276, Obj.:. , Sklad:SK1				
mont.soupr.pas vínová	21	146,0 ks	320,00	46 720,00
čepice kšilt,vínová	21	120,0 ks	35,00	4 200,00
mont.kal.pas dáms.bílě	21	5,0 ks	159,00	795,00
halena bílá dám. 1207	21	21,0 ks	150,00	3 150,00
čepice NELA 1221-00 bílá,dámská	21	8,0 ks	27,00	216,00
kuchařský rondon bíý vel.56	21	5,0 ks	199,00	995,00
kalhoty řeznické pepito vel.56	21	5,0 ks	220,00	1 100,00
čepice kšilt , bílá 1218	21	2,0 ks	20,00	40,00
mont.kal.dámské pas IVA 1301 vel.XXXL	21	9,0 ks	140,00	1 260,00
zástěra se vzorem	21	9,0 ks	125,00	1 125,00
bunda BUFFALO 3v1vel.XXL	21	1,0 ks	470,00	470,00
obuv FIRST kotník 01	21	120,0 pár	232,00	27 840,00
obuv MAPLE 0357 vel.8	21	1,0 pár	397,00	397,00
obuv MIKA sandál bílý	21	14,0 pár	252,00	3 528,00
ruk.SYRO,štip,kůže,svářečské	21	100,0 pár	47,00	4 700,00
ruk.RON,šedé,komb.štip,kůže	21	50,0 pár	19,00	950,00
BRÝLE VS160,čiré	21	50,0 ks	19,00	950,00
zástěra svářečská na ramena	21	12,0 ks	279,00	3 348,00
== Zaokrouhlení základní sazba	21		0,50	0,50

Střední škola André Citroëna Boskovic,  
příspěvková organizace

---

Došlo dne: 23-08-2016

Číslo: 405

Poč. l.                      Poč. př.

Celkem: 101 784,30 Kč

**FAKTURA - daňový doklad**

Variabilní symbol: 160274

Název	DPH	Množství Jedn.	Cena MJ	Celkem
			Cena celkem:	101 784,30 Kč
			DPH Celkem:	21 374,70 Kč
			<b>Faktura celkem:</b>	<b>123 159,00 Kč</b>
			<b>K úhradě celkem:</b>	<b>123 159,00 Kč</b>

Rozpis DPH:	Základ	DPH	Celkem
Základní: 21%	101 784,30	21 374,70	123 159,00
1.snížená: 15%			
2.snížená: 10%			
Bez DPH			
<b>Celkem</b>	101 784,30	21 374,70	

Na uvedené zboží bylo vydáno prohlášení o shodě dle §13zák.č.22/197Sb.Na zboží můžete uplatnit Náhradní plnění dle zák.č.435/2004Sb.Při opožděné platbě účtujeme za každý den prodlení úrok 0,05% .